
{ } Univerzita Hradec Králové 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 
uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "dohoda") 

1. Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 
Zastoupená: doc. RNDr. Janem Křížem, Ph.D., děkanem 
Se sídlem: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
(dále jako "objednatel") 

a 

2. ASTRON studio CZ, a.s. 
Zastoupená:    
Se sídlem: Mladoboleslavská 1128, 197 00 Praha 9 
IČO: 26751305 
DIČ: CZ26751305 
(dále jako "zhotovitel") 

(dále společně jen "strany") 

1. Preambule 

1.1 Strany této dohody souhlasně prohlašují, že dne 10. 2. 2020 byla mezi stranami uzavřena 
smlouva o dílo na tiskařské služby číslo 01-2020 (dále jen "smlouva o dílo"). Předmětem 
této smlouvy byl závazek zhotovitele poskytnout objednateli předtiskové a následně 
tiskařské práce pro dokumenty a publikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy o dílo a závazek 
objednatele za to zhotovitele zaplatit cenu ve výši 91.620,- Kč bez DPH. 

1.2 Strany této dohody dále souhlasně prohlašují, že na základě smlouvy o dílo bylo dílo ke dni 
podpisu této dohody ze strany zhotovitele provedeno. 

1.3 Strany této dohody rovněž souhlasně konstatují, že nedošlo k včasnému zveřejnění 
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Strany této dohody si tak vzájemně poskytly 
plnění, ačkoli v době poskytnutí plnění nebyla smlouva uveřejněna dle § S zákona 
a nenabyla tak účinnosti. Poskytnutá plnění tak mají povahu bezdůvodného obohacení 
strany přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu. 

2. Předmět dohody 

2.1 Strany výše uvedené poskytnutí plnění dle čl. 1 odst. 2 považují za nesporné, v souladu se 
smlouvou uvedenou v čl. 1 této dohody a prohlašují, že plnění přijímají. 

2.2 Obě strany shodně prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé strany, že 
jednaly v dobré víře, a že za poskytnuté plnění nebudou požadovat jinou protihodnotu než 



protihodnotu ujednanou ve smlouvě o dílo; v případě, že tato protihodnota již byla 
poskytnuta, nebudou požadovat žádnou protihodnotu další, než již poskytnutou. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma jejími stranami a účinnost 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Tato dohoda může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými stranami. 

3.3 Strany si tuto dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 
svobodně. 

3.4 Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá strana obdrží jeden stejnopis této 
dohody. 

V Hradci Králové dne 25. 02. 2020 

Příloha: Smlouva o dílo na tiskařské služby -01-2020 

2 

~ 1\ST\Ol·~ )TUDIO 
ASTF1mt • •urt;o " 7., . s . Ml: ;. . , ·.•avc.ka m B. 1q7 rll' Prah19 cf cé ll ? JfJO 

tel /V :'~ 111 1 ~t 
.


		2020-03-16T10:55:03+0000




